EDITAL Nº 03 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2025

ATA DE VERIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS E CLASSIFICAÇÃO

Aos 20 dias do mês de fevereiro de 2025, às 08:30, horas e trinta minutos, na sala do

Departamento de Pessoal da Prefeitura Municipal de Ouro,  conforme Edital de

Processo Seletivo Simplificado nº 03/2025,  foram analisados os documentos

entregues e verificou-se que apenas  um candidato apresentou documentação e

qualificou-se para o cargo de Operário Geral, sendo Luciano Silva Lima.

  Nada mais havendo a registrar lavrou-se a presente ata que segue assinada

Hermes Felis Pissolo    Dirlene da Silva Azevedo

Resp. Departamento de Pessoal   Auxiliar Administrativo